
  

 

6076/19   ds/EB 1 

 ECOMP.2.B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. kovo 1 d. 
(OR. en) 
 
 
6076/19 
 
 
 
 
FISC 98 
N 12 
ECOFIN 115 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0422(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 15503/18 + ADD 1 - COM(2018) 832 final 

Dalykas: Tarybos sprendimo dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti 
laikomasi Europos Sąjungos ir Norvegijos Karalystės susitarimu dėl 
administracinio bendradarbiavimo, kovos su sukčiavimu ir reikalavimų 
vykdymo pridėtinės vertės mokesčio srityje įsteigtame Jungtiniame 
komitete, projektas 

‒ Priėmimas 
  

1. 2018 m. gruodžio 12 d. Komisija perdavė pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl pozicijos, 

kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi pagal Europos Sąjungos ir Norvegijos 

Karalystės susitarimo dėl administracinio bendradarbiavimo, kovos su sukčiavimu ir 

reikalavimų vykdymo pridėtinės vertės mokesčio srityje 41 straipsnio 1 dalį įsteigtame 

Jungtiniame komitete1. 

2. Tekstas, parengtas remiantis delegacijų diskusijomis, kuriam vieningai pritarė Mokesčių 

klausimų darbo grupė, buvo pateiktas teisininkams lingvistams peržiūrėti. Šio darbo rezultatas 

pateikiamas dok. 5965/19 FISC 94 N 2 ECOFIN 97. 

                                                 
1 Dok. 15503/18 FISC 558 N 67 ECOFIN 1197 + ADD 1. 



  

 

6076/19   ds/EB 2 

 ECOMP.2.B  LT 
 

 

3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti Tarybos sprendimą dėl 

pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir 

Norvegijos Karalystės susitarimu dėl administracinio bendradarbiavimo, kovos su 

sukčiavimu ir reikalavimų vykdymo pridėtinės vertės mokesčio srityje įsteigtame 

Jungtiniame komitete, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta teksto redakcija 

išdėstyta dok. 5965/19 FISC 94 N 2 ECOFIN 97. 

 


		2019-03-05T09:10:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



